

# Simone Åkerström Hansen IVS

Ravnsbjergvej 16  
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport  
1. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Simone Å. Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Simone Åkerström Hansen IVS  
Ravnsbjergvej 16  
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 39319373  
Regnskabsår: 01/02/2018 - 31/12/2018

**Revisor** REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 83005815  
P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde forretningservice og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>161.251</b>
Personaleomkostninger .....		-200.443
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.192</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-164
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-39.356</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-39.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-39.356
<b>I alt .....</b>		<b>-39.356</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.594
Andre tilgodehavender .....		2.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>28.094</b>
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>28.094</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>28.094</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-39.356
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-39.355</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til banker .....		1.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.313
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		64.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.449</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.449</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>28.094</b>